

Naše zn. 79273/2023-SŽ-GR-08

Vyřizuje Dagmar Strnadová

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Sektorová podlimitní veřejná zakázka v souvislosti s výkonem relevantní činnosti dle § 151 odst. 1 ZZVZ, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) na služby s názvem:

„Zřízení a provoz WIFI sítě v prostorách Fantovy budovy (severní křídlo), Hlavní nádraží Praha“

Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 14. 11. 2023 v 15:15 hodin žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací dokumentace odpovídá na tuto žádost doručenou k veřejné zakázce následovně:

Dotaz č. 1:

Ze Zadávací dokumentace není zcela jasné, zda je HW fyzicky nainstalovaný, nebo zda má Uchazeč zajistiti i fyzickou instalaci. Opravdu Zadavatel požaduje umístění AP do připravených pozic na stropě Fantovy kavárny? Může Zadavatel tuto informaci upřesnit?

Odpověď č. 1:

Hardware (HW) typu AP je fyzicky nainstalován ve stanovených místech (strop předmětných prostor).

U ostatního HW (controller, switche) Zadavatel předpokládá provedení fyzické instalace v technologických místnostech ze strany Zadavatele před tím, než dojde k uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem výše uvedené veřejné zakázky.

Dotaz č. 2:

Může Zadavatel poskytnout seznam HW a SW, který dodá, počet a typ AP, switchů, controllerů, případně dalších věcí?

Odpověď č. 2:

Tato informace je souhrnně uvedena v příloze č. 3 Návrhu Smlouvy - Specifikace plnění. Zadavatel upřesňuje, že se specificky jedná o 26 AP Ruckus R550, 7 AP Ruckus R750, 1 controller Ruckus SZ144 a dva 48port PoE 1GbE switche s SFP+ uplinky. Ze strany Zadavatele jsou rovněž zajištěny podpora i licence pro AP i controller.

Dotaz č. 3:

Může Zadavatel dodat finální dokumentaci k umístění technologií a rozvodům?

Odpověď č. 3:

Finální dokumentaci Zadavatel nyní nemá k dispozici, avšak bude po uzavření smlouvy na předmětnou veřejnou zakázku předána vybranému dodavateli.

Dotaz č. 4:

Jsou součástí dodávky PoE adaptéry pro napájení AP?

Odpověď č. 4:

Ne, PoE adaptéry nejsou součástí. Pro napájení AP jsou určeny dva PoE switche Zadavatele.

Dotaz č. 5:

Má Zadavatel v technických místnostech připraveno napájení pro technologie?

Odpověď č. 5:

Ano, technologické místnosti v budově jsou technicky připraveny.

Dotaz č. 6:

Vzhledem k době odevzdávání nabídky Uchazeč považuje 30 dnů na instalaci od data účinnosti smlouvy jako příliš krátký termín. Je Zadavatel, vzhledem ke konci roku, ochoten prodloužit termín realizace?

Odpověď č. 6:

Zadavatel považuje termín 30 dnů za adekvátní s ohledem na rozsah projektu, přičemž při určení tohoto termínu zvažil i vliv svátků, které nepovažuje za významné časové omezení (svátky v průběhu měsíců prosince a ledna představují možné zkrácení v součtu o 3 pracovní dny).

Žádost o posunutí lhůty pro podání nabídky:

Zároveň Vás s ohledem na výše uvedené dotazy zdvořile žádáme o posunutí lhůty pro podání nabídky alespoň o jeden týden ode dne zveřejnění odpovědí.

Odpověď:

Zadavatel se v důsledku tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace rozhodl uvedené žádosti o prodloužení zčásti vyhovět, viz závěr tohoto dokumentu.

Závěr

Vzhledem k výše učiněnému vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace se Zadavatel rozhodl přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání nabídek, a to na den **24. 11. 2023 do 09:00 hodin**.

.....
Ing. David Miklas

ředitel Správy železniční telematiky